

Bill of Quantities

Scheme Title: Liskeard Police Station, Workstation & Monitor

Date: 30/11/2022

Scheme ref: 672101/C002

Client ref:

Bill Item:	Description of Works:	Qty:	Unit:	Rate:	Total:
	Dayworks to cover site survey				
60DW10	Dayworks Inside NWD - (Vehicles & Plant) Charged Per Hour - CCTV Camera Operative	4	No.	£39.52	£158.08
015OS34	Fit wifi antenna with bracket - column up to 7m	6	No.	£88.39	£530.34
015OS38	Connect wifi power supply on column/cabinet - isolator to antenna up to 7m	6	No.	£88.39	£530.34
015OS42	Alignment and configuration of wifi - includes alignment across two locations	3	No.	£88.39	£265.17
015OS44	Terminate cat5 4 pair cable - fit cable termination connector	12	No.	£28.18	£338.16
015OS51	Install cat 5/co-axial/cable per meter - clipped to surface	50	No.	£5.89	£294.50
015F3F6	Install Complete Unit or Support - Feeder Pillar (Three Phase):Ground Level	1	No.	£163.96	£163.96
015OS57	Fit 5 port network switch - new and replacement inc PSU	1	No.	£56.33	£56.33
100X	AMG570-8GAT -3S-240W POE switch	1	No.	£597.86	£597.86
100X	15vDC 24W din rail mount PSU	1	No.	£103.33	£103.33
CDC1001	Cat 5 Patch Lead	3	No.	£2.59	£7.77
087L	L4/25F/A1 Double Unit Double Pole Isolator	2	No.	£23.98	£47.96
098A	Two way IP55 consumer unit c/w 40a/30ma RCD with two 6a MCBs	1	No.	£44.28	£44.28
RCD001	Twin metal clad 30mA RCD protected socket outlet	2	No.	£19.72	£39.44
CBC301	Charles Endirect CCTV Cabinet - to Dan's Spec.	1	No.	£953.53	£953.53
CDSD2002	Orange smooth bore 50mm traffic signal duct per metre	4	No.	£1.06	£4.24
100X	Silvernet Micro 95mbps PCP Radio Link	3	No.	£845.46	£2,536.38
021A04	SSEC - Excavation & Reinstatement - New str/furn U/G conn. <=3m from service. Footpath	1	No.	£734.71	£734.71
100X	MHW-WZ4G4-HEN4 Workstation, High Performance	1	No.	£3,267.50	£3,267.50
100X	Bosch workstation expansion license	1	No.	£352.00	£352.00
100X	BNC Vigilant 27" LED 16:9 monitor 1080P HDMI VGA 1 X BNC out Plastic case	2	No.	£378.38	£756.76
100X	USB Office Keyboard UK	1	No.	£9.90	£9.90
100X	USB office mouse	1	No.	£5.50	£5.50
100X	VGA monitor cable 2m	2	No.	£7.15	£14.30
100X	DisplayPort 1.2 - HDMI 2 meter	2	No.	£15.84	£31.68
015OS48	Install software licence - install on server	1	No.	£225.31	£225.31
016OS08	Connect workstation and configure - cables and power supplies within standard lead lengths	1	No.	£225.31	£225.31
016OS06	Equipment familiarisation and handover instruction - on site per hour	5	No.	£56.91	£284.55
015OS44	Terminate cat5 4 pair cable - fit cable termination connector	4	No.	£28.18	£112.72
015OS51	Install cat 5/co-axial/cable per meter - clipped to surface	60	No.	£5.89	£353.40

Total excluding VAT:	£13,045.31
----------------------	------------

Notes

- 1 of the existing radio link requires upgrading and 2 additional links are required to get a network connection to the police station.
- Column C060 will be used to realign the WiFi signal between the Police station and C203. The work station will installed in the operations room of the police station.